
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 25.04.2023 г. № 1078 «О проведении 
музыкального мероприятия на территории 
горно-лыжного комплекса «Егоза»

В связи с техническими изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 25.04.2023 г. № 1078 «О проведении музыкального мероприятия на 
территории горно-лыжного комплекса «Егоза» следующие изменения:

в пункте 1 слова «5 августа 2023 года» заменить словами «19 августа 2023
года»;

в пункте 3 слова «5 августа 2023 года» заменить словами «19 августа 2023
года»;

в пункте 4 слова «Добрецкому Ю.Ю.» заменить словами «Лукину А.В.».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

замесгителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям 
Заикина А.А. и на заместителя Главы Кыштымского городского округа по 
социальной сфере Саланчук Е.Ю.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Глава Кыштымского городского округа

Подписан:


